GF Stendyssen
Budget 2022

Indtaegter

Kontingent ved kr 700
Kontingent ved kr 500
Udgifter

Hijertestarter

Vej

Graesslaning

Mole

Baenk
Bestyrelses middag

Gebyrer
Hjemmeside
Administration
Mader

Arets resultat

Aktiver
Danske Bank knt. 4134923

Passiver
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

37800 37800
27000
2500
40.000
5.000
10.000
3000
3500
300
1.500
200

500 66.500

-28.700

51.408

51.408

80108

-28.700

51.408

0

GF Stendyssen
Regnskab 2021

Indtaegter

Kontingent
Ejerskifte gebyr
Rykker gebyrer

Udgifter

Hijertestarter:
service
el

Graesslaning

Vej

Gebyrer
Hiemmeside
Administration
Mgader

Arets resultat

Aktiver
Danske Bank knt. 4134923

Kontingent restancer for 2020

Ejersk.rest 2020
Kontingent restancer for 2021

Passiver

Egenkapital primo

kreditor 2020 ej betalt
forudbetalt kontingent indt.fart

Kreditorer ult 2021
Forudbetalt kontingent
Arets resultat

Egenkapital ultimo

Revisionspategning:

14.05.22 Lena Rytter Eliasen og Lene Seitzberg

37.800
2000
500 40.300
2.004
500
4.044
15.263 21.811
300
997
255
528 2.080 23.891
16.409
72.308
1.000
500
6.300 7.800
80.108
55.313
-600
-673 54.040
7.196
2463 9.659
16.409
80.108



